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Eskilstuna kommun boostar tillväxten i regionen 
med ny webbsajt från Sogeti  
Eskilstuna kommun är först ut och lockar nya företag och främjar tillväxten i 
näringslivet med en ny, personlig webbsajt som tagits fram i samarbete med Sogeti, 
ett av Sveriges största IT-konsultföretag. 

Linköping/Eskilstuna, 100622– Efter ett lyckat pilotprojekt tar nu Eskilstuna kommun 
steget tillsammans med Sogeti och har nu lanserat www.eskilstuna.se/etc med målet att 
förbättra tillväxten i Eskilstuna kommun. Plattformen Eskilstuna Trade Center innebär att 
kommunen nu kan arbeta mer offensivt med frågor som rör företagsetableringar med ett 
verktyg för bättre marknadsföring och kontaktskapande än tidigare. 

Ny plattform ensam i sitt slag 
Sättet att jobba på är ganska nytt inom branschen och Eskilstuna kommun är bland de 
första med att flytta fokus till företagen, att visa på engagemang och att man är påläst om 
företaget redan när man initierar kontakten.  

– Att kommuner har en separat webbsajt för näringslivsdelen är ovanligt. Eskilstuna 
Trade Center ligger i framkant och kan plocka marknadsandelar på detta sätt. Att göra ett 
gott intryck på webben blir allt viktigare och kan vara det som avgör om kunden tar 
kontakt eller ej, menar Sogetis projektledare Sofia Max. 

Webbplatsen har utvecklats i webbplattformen EPiServer 5 och kommer i framtiden att 
vara en del av Eskilstuna kommuns webbplats. Det är just det personliga uttrycket som 
varit viktigt vid framtagandet av webbplatsen. 

– Tillsammans med Eskilstuna Trade Center har Sogeti tagit fram en tilltalande och 
innovativ webbplats där jag är en frontfigur och möter besökaren. Webbplatsen integreras 
med sociala medier där mina senaste inlägg från Twitter och Flickr visas i högerspalten. I 
framtiden kommer även min blogg att finnas där jag berättar mer om mitt dagliga arbete, 
den mark som kommunen erbjuder och om Eskilstuna kommuns fördelar, berättar 
etableringsansvarig Mikael Jonsson vid Eskilstuna Trade Center.  

Sajten innehåller även funktionalitet för att kunna skapa personliga sidor och filmer till 
potentiella kunder. Filmerna skickas ut till den potentiella kunden med hjälp av mms och 
kunden kan betrakta filmen i sin mobil.  

Sogeti är experter på webbar, portaler och plattformar med sociala medieverktyg. Läs mer 
på www.sogeti.se/webb och www.sogeti.se/collaboration.  
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För mer information, kontakta: 

Madeleine Barck, informatör Eskilstuna kommun 
Tel: 016-710 51 03, madeleine.barck@eskilstuna.se  

Sofia Max, projektledare, Sogeti Linköping 
Tel: 070-210 13 43, sofia.max@sogeti.se         

Therese Sinter, informations- och marknadschef, Sogeti 
Tel: 070-361 46 21, therese.sinter@sogeti.se 

 
Om Sogeti 
Sogeti levererar högkvalitativa IT-konsulttjänster på den lokala marknaden. I vår heltäckande 
tjänsteportfölj ryms IT-styrningstjänster, IT-specialisttjänster, utvecklings- och integrations-
projekt, testning, systemförvaltning samt Rightshore-tjänster. Sogeti har cirka 20 000 
medarbetare i 15 länder. Av dessa arbetar cirka 1 000 konsulter vid företagets 21 svenska  
kontor. Mer information finns på www.sogeti.se. 
 
Om Eskilstuna Kommun näringsliv 
Eskilstuna kommun har cirka 96 000 invånare. Enheten näringsliv har ansvar för ett brett, 
långsiktigt arbete för en hållbar tillväxt. Näringslivsutveckling innefattande nyetableringar, 
nyföretagande, stöd och service till befintligt företagande och en särskild funktion riktad till 
kvinnors företagande. Enheten ansvarar även för regional utveckling, infrastrukturåtgärder och 
Eskilstuna flygplats, samarbete och utveckling med Mälardalens högskola samt analys och 
statistik. Mer information finns på www.eskilstuna.se/etc.  


